COBET JIEIIYTOB
MYHHIUIIAJIBHOI0 OKpyra

OpexoBo-bopucoso CeBepHoe
PEILIEHUE

19 anpens 2022 roma Ne 01-03-26

O npoekre pemenust CoBera 1enyraTtoB
MYHUIIMTIAJIBbHOTO oOKpyra OpexoBo-bopucoso
CeBepHoe «O0 ucnojiHeHHHU OIOIKeETA
MYHUIIMTIIAJIbHOTO oOKpyra OpexoBo-bopucoso
CeBepnoe 3a 2021 rom»

B cootBercTBUM ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 okTsA0pst 2003 roma Ne 131-®3
«O06 o0umMx OpUHIUIIAX OpraHU3allMd MECTHOTO caMoympaBieHus B Poccuiickoii
Oenepanun» CoOBET JAEMYyTaTOB MYHHIMIIAIBHOTO OKpyra OpexoBo-bopucoBo
CeBepHoe pemmit:

1. IIpunsTh 32 OCHOBY MpoekT penieHus CoBeTa JeMyTaToB MYHUIIMIAIBLHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoBo CeepHoe «O0 UCMOTHEHNUU OIO/KETa MYyHUIIUIIAIBHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoBo Cesepnoe 3a 2021 roa» (majsee — MPOEKT pPEIICHUS)
(npunoxxenue 1).

2. Onpenenutb, YTO rpaxkaaHe (KUTEIM MYHULHMNAIBHOTO Okpyra OpexoBo-
bopucoBo CeBepHOE) MOTYT NpPEICTaBUTh CBOU MPEJIOKEHHUS M 3aMEYaHHs IO
MIPOEKTY pPeIIeHUs (OJHUM U3 CIEAYIOIINX CIIOCOOO0B):

1) ¢ 13 mas 2022 roxa no 06 utonst 2022 ropa:

- MyTEM HamnpaBJi€HUs IOYTOBOM CBs3bt0 1o azapecy: 115563, r. Mocksa,
[urmnoBckas ynuna, a. 36, kopir. 2, ammapaT CoBeTa JIemyTaTOB MYHHIIUTIAIBHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoso CeBepHoe;

- MMyTeM 3arojHeHus Gpopmbl Ha O(UIIMATHLHOM CaliTe MyHULIMIIAIIBHOTO OKpYTa
OpexoBo-bopucoo CeBepHoe B HHPOPMAIMOHHO-TEICKOMMYHHUKAIIMOHHON CETH
«MHTepHET» WWW.mo-obs.ru B paznene «IlyOonuunblie cirymaHus.

2) MTMYHO Ha MyOJIMYHBIX CIYIIAHUAX, J1aTa, BPEMs U MECTO KOTOPBIX YKa3aHbI B
IYHKTE 3 HACTOAIIETO PEIICHUS.

3. Haznauuts Ha 06 urons 2022 roma c¢ 15 4. 00 mun. o 16 4. 00 mMuH. B
MMOMEILEHUH, PACIOJIOKEHHOM 10 ajpecy: r. Mocksa, [lIununoBckas ynuua, a. 36,
Kopi. 2, anmapatr CoBeTa JeNyTaToB MyHHIIMIAILHOTO okpyra OpexoBo-bopucoBo
CesepHoe, 3a7 3acejaHui, MyOJIMYHbBIC CITYIIAHUS TIO0 MPOEKTY PEIICHUS.

4. TlyOnuuHble  CYIIAHWUS OPTraHU3YIOTCS H  TMPOBOASTCS B TOPSJIKE,
yCTaHOBJICHHOM penieHneM CoBera AenyTaTOB MYyHUIUNAIBHOTO okpyra OpexoBo-
Bbopucoso Ceseproe ot 30 stuBapst 2014 roma Ne 01-03-03 «O Ilopsiake opranuzaiuu
U TpoBeAcHUs NyOJWYHBIX CIOyIIAaHUH B MyHHUIMOAILHOM Okpyre OpexoBo-
BbopucoBo CesepHoe B ropojsie Mockse» (B peaakuuu pernieHus CoBeTa JEMyTaToB
MyHUIMNaibHOro okpyra OpexoBo-bopucoBo CesepHoe oT 28 centsiops 2021r. Ne
01-03-37).

5. Jlnsg opraHuzanyyd W TPOBEJACHUS MYOJMYHBIX CIOYIIAHUN 1O MPOEKTY
pelieHust co3faTh pabouyro TPyHnmy W yTBEPAUTh €€ MEePCOHAJbHBIA COCTaB
(mpunoxenue 2).



6. OnyOnukoBaTh Hacrosiniee peuieHue B OrwosulereHe  «MOCKOBCKHA
MYHUITUNATEHBIA BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha OQHIIMATBHOM caiiTe WWW.MOo-0Dbs.ru.

/. Hacrosimee pemieHre BCTyNaeT B CUILY CO JTHS €0 MPUHSATHUA.

8. KoHTpoib 3a BBIMOJHEHHEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JO0XKHUTH Ha TJaBYy
MyHuLMnaibHoro okpyra Opexoso-bopucoBo Cesepnoe H.H. JImutpueny.

I'maBa MyHHIMIIAJIBLHOTO OKPYTa
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe H.H. ImutpueBa


http://www.mo-obs.ru/

[Ipunoxenue 1

K perreHno CoBeTa JIeIyTaTOB MYHHIHIIAIEHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoso CeBepHoe

ot 19 ampens 2022 roga Ne 01-03-26

[Ipoexr
COBET JEITYTOB
MYHULHANIAIBHOTO OKPYTa
OpexoBo-bopucoBo CeBepHoe

PEHIEHUE
2022 roga Ne

O0 ucnoJHeHNH OI0KEeTAa
MYHHUIIMIIAJBHOTO0 OKpYyra
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe
3a 2021 roa

B cootBercTtBUM co cTathsamu 264.2, 264.4-264.6 bromxeTHOTro KojeKkca
Poccutickonn @enepannu, cratbeil 38 YcraBa MyHUIHMNAIBHOrO OKpyra OpexoBo-
bopucoso CesepHoe, paznenamu 20, 21, 22 IlomoxeHus: o OOKETHOM IpoLecce B
MyHHALMOANbHOM OKpyre OpexoBo-bopucoBo CeBepHOE, € Y4YE€TOM pE3yIbTaTOB
MyOJMYHBIX CIYIIAHWA W Pe3yJbTAaTOB BHEIIHEH MPOBEPKH OTYeTa 00 MCIOJHEHUU
OropkeTa MyHUIUTIATEHOTO OKpyra OpexoBo-bopucoBo Ceseproe 3a 2021 rop,
CoBer nenyTatoB MyHUIIUIIATEHOTO okpyra OpexoBo-bopucoBo CeBepHOE PEIIIIL:

1. YTBepauTh oTueT 00 MCHOJHEHUM OO/KETa MYHHUIUIAIBLHOTO OKpyra
OpexoBo-bopucoBo Cepeproe 3a 2021 rox: mo moxomam B cymme 27 397,02 Thic.
pyOneit; mo pacxomam B cymme 28 964,18 Twic. pyOuseit; ¢ nedunuroMm B cymme
1 567,16 ThIC. pyOII€ii.

2. YTBepAUTH UCTIOJHEHUE MECTHOTO OIO/KETA IO CIICTYIONUM TTOKA3aTeIIsIM:

1)  ucnosHEeHWE JOXOJHOW 4YacTH Oro/pKeTa MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra
OpexoBo-boprucoBo CeBeproe 3a 2021 rom mo kogaM KiacCHU(pUKAIMHM JOXOI0B
OrokeTa (mpusoxkenue 1);

2)  HWCIOJIHEHHWE pACXOJHOW YacTH O/KETa MYHHUIUMIAIBHOTO OKpyra
OpexoBo-boprcoBo Ceseprnoe 3a 2021 rom mo paszgenam, MoOApa3aeiiaM
KJ1accu(pukanmy pacxoAoB (MpUIoKeHue 2);

3)  UCHOJHEHWE PAaCXOMHOW dYacTH OMJDKETa MYHHUIUMIAIBLHOIO OKpyra
OpexoBo-bopucoBo CeBeproe 3a 2021 o7 M0 BEJOMCTBEHHOM CTPYKTYpE pacxoJioB
Or0/KeTa MyHHUIUIIATBHOTO Okpyra OpexoBo-boprcoro CeBepHoe (mpuioxenue 3);

4) UCTOJHEHHWE UCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBAHUS Ae(UIIMTA MECTHOTO OIOKETa
Mo KoJlaM KiacCu(UKaIuyu MCTOYHUKOB (DMHAHCHpPOBaHUS JeduiinTa OromKeTa 3a
2021 ron (mpunoxxkenwue 4);

5)  WCMONHEHHE MpPOrpaMMbl MYHHIMIANBHBIX rapantuii 3a 2021 rof
(npunoxxenue 5).

3. OnyOnukoBaTh HacTosilliee penieHue B OrojuieTeHe  «MOCKOBCKHi
MYHHMIIMITAJILHBIA BECTHUK» U Pa3MECTUTh Ha O(HUIIHATIBHOM caiiTe WWW.MOo-0bs.ru.



http://www.mo-obs.ru/

4. Hacrosiiee pelieHue BCTyNMaeT B CWIYy €O JAHS €ro o(QuuuaibHOro
Oy OTMKOBaHUS.

5. KOHTposb 3a BBINOJHEHUWEM HACTOSILETO0 PEUICHUS BO3JOKUTH Ha TJIaBYy
MyHuLunaibsHoro okpyra Opexoo-bopucoBo Cesepnoe H.H. JImutpueny.

I'maBa MyHHIIUNIAJILHOTO OKPYTra
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe H.H. ImuTpueBa



[Ipunoxenue 1

K pemeHuto CoBeTa JemyTaToB MyHUITUTIAIIEHOTO
okpyra OpexoBo-boprcoBo CeBepHoe

or" " 2022 roma Ne

HcnonHenne 10X0AHOM YacTH 0101KeTa MyYHUIMIIAJIBHOTO
okpyra OpexoBo-Bopucoso CeBepnoe 3a 2021 roa
10 KoJAaM KjaaccH(pPUKAIUH T0X0/10B OI0/1KeTa

(TBIC. PYO.)

2021 ron

HaunmeHnoBanue noxkasarejs

TIIIIT

Koa noxona no

KA

JKP

Inan

dakr

%
BBINOJIHE-
HHUS

Hanor na 1oxoap1 (U3UYECKUX JIUII C JJOXOJA0B, HICTOYHHKOM KOTOPBIX
SIBJISIETCS HAJIOTOBLIM areHT, 3a UCKJIIOYEHUEM JI0X0JI0B, B OTHOIIIEHUU
KOTOPBIX UCUUCIICHHE U YIIJIaTa HAJora OCYIIECTBIISIOTCS B

COOTBETCTBHH €O cTaThsiMmu 227, 2271 u 228 Hanorosoro Konexca PO

000

10102010010000

110

23 308,10

20 049,71

86,02

Hanor Ha noxo/bl pU3NYIECKUX JIHII ¢ JOXOJI0B, 00JIaraeMbIX 110
HaJIOrOBOM CTaBKe, yCTaHOBJIIEHHOM 11. 1 cratbu 224 Hanmorosoro
kozekca Poccuiickoit denepannu, U NOIyYEHHBIX (PU3NUECKUMU
JMI[aMH, 3apErMCTPUPOBAHHBIMU B KaU€CTBE MHAWBHyaJIbHBIX
MpealpuHUMaTeNeil, YaCTHBIX HOTApUYCOB U JAPYTHUX JIUII,
3aHUMAIOINXCS YACTHOW NIPAKTUKOM, aJBOKATOB, yUPEIUBIINX
a/IBOKaTCKHe KaOMHETHI U APYyTHE JIMIIA, 3aHUMAIOLIUECs] YaCTHON
MPaKTUKON B cOOTBeTCTBHUU cO cT. 27 Hanorooro Koaekca P®

000

10102020010000

110

1 000,00

179,62

17,97

Haor na JO0XOJbI (1)I/I3I/I‘-IGCKI/IX Jij1y € 10X0O0B, ITOJYUCHHBIX
(U3MYEeCKUMH JIMIJaMH B COOTBETCTBHUH €O cTaThel 228 Hamorosoro
konekca Poccniickoit denepanun

000

10102030010000

110

1 000,00

2 165,34

216,54

Haor na JO0XO0/bI (1)I/I3I/I‘—IGCKI/IX JIMII B 4aCTU CYMMBI HaJlora,
npesbimatoriei 650 000 py6reit, oTHOCsIIEcS K YaCTH HaJIOrOBOM
6a3sb1, mpesbimaronieit 5 000 000 py6ueit (3a HCKITIOYEHHEM Hajlora Ha
J0XOAbI PU3NUECKUX JIHI C CyMM MPHUOBLIN KOHTPOJIUPYEMOi
MHOCTPaHHOW KOMIIAHUH, B TOM 4yHclie (PMKCUPOBAaHHOW MPHUOBLIN
KOHTPOJHUPYEMOI HHOCTPaHHOM KOMMAaHUM) (TIEHU IO
COOTBETCTBYIOIIEMY IJIATEXKY)

000

10102080010000

110

0,00

1 060,73

0,00




[Tpoune 10X0/bI OT KOMIEHCAIIUH 3aTpaT OIOIKETOB

BHYTPHUTOPOJICKUX MYHUIIMITAILHBIX 00pa30BaHUl TOPOIOB 000 11302993030000 | 130 0,00 341,62 0,00
(benepanbHOro 3HAUCHUS

[Tpoune Mex)OrIKETHBIE TpaHCHEPTHI, TIepenaBaeMble Ot KeTaM

BHYTPHUTOPOJICKUX MyHUITUTIAIHBIX 00pa30BaHUil TOPOIOB 000 20249999030000 | 150 3600,0 3600,0 100,00
denepabHOTO 3HAYCHHUS

Jloxopl O101KeTa — BCETO: 28 908,10 27 397,02 94,78




[punoxenue 2
K pemennio CoBeTa JIeyTaToB MyHUIIUIIAIBHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoso CesepHoe

oT

n

2022 roxa Ne

HcnonHeHne pacxoaHoi YacTH OK01KeTa MYHUIIMIIAJIBbHOTO OKPYra
OpexoBo-bopucoso Ceepnoe 3a 2021 rox
10 pa3jesaM, moapasjaenam Kjiaccupukannu pacxoaoB

(TBIC. pYO.)
Koanl BK 2021 roxa
HauMeHnoBaHnue nmokasares
%
pasnaeJ | moapasuedt Ilnan dakr BBIINIOJIHE-
HUSA
01 00 OO6merocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI 25 016,95 | 24 205,77 96,76
OYHKIIMOHUPOBAHNE 3aKOHOIATEITHHBIX
(IpencTaBUTEIbHBIX ) OPTaHOB
01 03 rOCyJapCTBEHHOH BIIACTH U 3756,00 [ 3756,00 100,00
MPEACTABUTEIBHBIX OPTraHOB
MYHHUIMIIAJIBHBIX 00pa30BaHUM
Oynkuuonuposanue [Ipasurenscrea PO,
BBICIIIUX HCITOJIHUTEIBHBIX OPTraHOB
01 04 rocy/1apCTBEHHON BiacT cyObeKToB PO, 21 058,65 | 20320,47 96,50
MECTHBIX aIMAHUCTPAIHN
01 11 PesepBHBIit GoHT 73,00 0,00 0,00
01 13 Jpyrue o0uierocy1apcTBeHHbBIE BOIIPOCHI 129,30 129,30 100,00
07 Oopa3oBanue 58,00 58,00 100,00
[TpodeccuonanpHast TOATOTOBKA,
07 05 MEePENOArOTOBKA U MOBBIILICHHUE 58,00 58,00 100,0
KBTI (UKAITUU
08 KyabsTypa, kunematorpadus 1 660,85 | 1660,85 100,00
08 04 Jlpyrue Bonpocsl B 00JaCTH KYJIbTYPBI, 166085 | 166085 100.00
KHHEeMarorpahuu ’ ’ ’
10 ConnaJnHas HOJIUTHKA 1999,10 | 1 966,38 98,37
10 01 IlencuonHoe odecreueHne 1101,10 | 1068,40 97,03
Jlpyrue Bonpochbl B 00J1aCTH COIHAILHOM
10 06 ONMTHKH 898,00 897,98 100,00
12 CpencrBa maccoBoii nHgpopManuu 1073,20 | 1073,18 100,00
12 02 [lepuoanueckas nevyarb U U3JaTENbCTBA 40,00 40,00 100,00
12 04 [Teproaudeckue n3Ianus 1033,20 | 1033,18 100,00
HUTOI'O pacxonos: 29 808,10 | 28 964,18 97,17




[Tpunoxenue 3

K peuieHuto CoBeTa JIeMyTaTOB MyHUIIUIATHLHOTO
okpyra OpexoBo-bopucoBo CeBepHoe
oT " " 2022 roma Ne

HcnosiHenne pacxoaHoil YacTH O101KeTa MYHUIIMIIAJIbHOT0 OKPYyra
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe 3a 2021 rog
10 BeIOMCTBEHHOM CTPYKType PacxoaoB 00/:KeTa

(TBIC. PYO.)
Kon %
HaunmenoBanue BeoM | P3/I1 1 BP Ilnan dakr HCIIOJIHE

CTBa p HUS
O6uerocyaapcTBeHHbIE BONPOCHI 900 0100 25016,95 | 24 205,77 96,76
DOYHKIHOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEIbHBIX
(mpencTaBUTEIbHBIX) OPTAaHOB 375600 | 3756.00 100.00
roCy1apCTBEHHOH BJIACTH H 900 0103 ' ' '
NpeICTABUTEIbHBIX OPTaHOB
MYHHMUIHMIAJbHBIX 00pa30BaHMi
Aentyratsi Cosera AcmyTatos 0103 | 31A0100200 156,00 | 156,00 | 100,00

MYHHIIATIATBHOTO OKpyTa 900

[Tpouas 3akymka ToBapoB, paboT u

900 | 0103 | 31A0100200 | 244 | 156,00 156,00 100,00
YCIIYT ISl TOCYAAapCTBEHHBIX HY X

MexOroKeTHbIE TpaHCHEPTHI
Oro[KeTaM MyHUIUIATBHBIX
OKPYTOB B IIEJISIX TOBBILICHUS
3((HEeKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS
CoBeTamu JemyTaToB
MYHUIUTATBHBIX OKPYTOB
NepeAaHHbIX TOJTHOMOYHN ropoja
MockBbl

900 | 0103 | 33A0400100 3 600,00 | 3600,00 100,00

CrenuanbHble pacXo/ibl 900 | 0103 | 33A0400100 | 880 | 3600,00 | 3600,00 100,00

DYHKINOHUPOBAHUE
IIpaBuTtenncTtBa PD, BoICHINX
HCTIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocyJapcTBEeHHOM BJIACTH
cyobexkToB PD, MeCTHBIX
aJIMMHHUCTPAIUI

900 | 0104 21 058,65 | 20 320,47 96,50

PykoBoautens annapata Cosera 900

J€elyTaTOB 0104 | 31650100100 | 100 | 4 338,80 | 4157,06 95,82

®oH oruTaTH TPyAa
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAILHBIX ) OPTaHOB U 900 0104 | 3150100100 | 121 | 3 356,80 3 355,76 99,97
B3HOCHI I10 00513aTEILHOMY
COLIMAJIbHOMY CTPaxOBaHHUIO

WHble BbITIIATH IEPCOHATTY, 32 900

0104 | 3150100100 | 122 70,40 70,40 100,00
UCKIIIOUeHHEM (oH/Ia OTUIATHI TPYAa

B3Hock! o o6s13aTensHOMY
COLMAILHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBIIJIATHI JGHEXKHOTO COJIEPKAHUS U
WHBIE BBITUIATH pa0OTHUKAMH
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHMLIMOATBHBIX) YUPESKACHUH

900 | 0104 | 3160100100 | 129 | 909,17 728,47 80,13




[Ipouas 3aKynka TOBapoB, paboT
YCIYT TS TOCYapCTBEHHBIX HY T

900

0104

3150100100

244

2,43

2,43

100,00

Oo0ecneuyenue AeATEIHLHOCTH
aJIMUHUCTPALMII MYHHIMIIAJBHBIX
OprFOB B YaCTH conepmaﬂnﬂ
MyHI/IIII/ll'laJ'IbeIX cnymamnx OJIA
pelleHust BOMPOCOB MECTHOI0
SHAYCHUA

900

0104

3150100500

16 119,55

15 563,15

96,55

®doHJ orIaThH TPyAa
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATEHBIX ) OPTAHOB U
B3HOCHI 10 00513aTEIILHOMY
COLMAJILHOMY CTPaxOBaHHUIO

900

0104

3150100500

121

10 598,35

10 588,87

99,91

Hubie BRIILIATHI nepconHaly, 3a
HCKIIOYCHHUEM (I)OHI[a OIIaThI Tpyada

900

0104

3150100500

122

352,00

352,00

100,00

B3Hock! 10 00s13aTenEHOMY
COIUANTLHOMY CTPaXOBaHUIO Ha
BBITUIATHI JICHEKHOTO COJICPIKAHUS U
VHBIC BBITIATHI PA0OTHUKAMU
rOCYIApCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJTEHBIX ) YUPEKISHUH

900

0104

3150100500

129

3 065,40

2 624,26

85,61

[Tpouas 3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT IS TOCYAAapCTBEHHBIX HY X

900

0104

3150100500

244

2077,81

1974,31

95,02

3aKyIlka SHEpreTU4eCKUX PECypcoB

900

0104

3150100500

247

25,49

23,31

91,45

Ymnara npodnx HajIoros, COOpOB U
HWHBIX INIaTeXen

900

0104

3150100500

853

0,50

0,40

80,00

IIpoumne pacxoanl B chepe
31paBOOXPAHEHHUSI

900

0104

3510101100

600,30

600,26

100,00

WHble BBIIIATHI IEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIABHBIX ) OPTaHOB 32
UCKJIIOUeHHEM (oHIa OIuIaThl TpYaa

900

0104

3510101100

122

600,30

600,26

100,00

Pe3epBHbIe poHABI

900

0111

73,00

0,00

0,00

PesepBHble (OHBI OpraHOB
MECTHOTO
CaMOyTIpaBIICHUSI

900

0111

32A0100000

73,00

0,00

0,00

PesepBHbIe cpencTsa

900

0111

32A0100000

870

73,00

0,00

0,00

Apyrue odmerocyiapcTrBeHHble
BOIPOCHI

900

0113

129,30

129,30

100,00

VYnaTa 4JIeHCKUX B3HOCOB Ha
OCYILECTBJICHUE IEATEIbHOCTU
CoBeTa MyHHUIIMITATBHBIX
o0pazoBanuii ropoja MOCKBEI

900

0113

3150100400

129,30

129,30

100,00

[Ipouas 3axynka ToBapoB, paboT u
YCIIYT Jist 0OecTrieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX ) HYXK]

900

0113

3150100400

853

129,30

129,30

100,00

Oo0pa3oBanne

900

0705

58,00

58,00

100,00

[IpodeccnonanbHas NOAroTOBKA,
NEepPenoAroTOBKAa M MOBbIIEHHE
KBaJIM(pukanumn

900

0705

58,00

58,00

100,00

PykoBoagurein
agMuHucTpanuu/annapara CoBera
AeImyTaToB

900

0705

3150100100

19,00

19,00

100,00




3aKyIKka TOBapoB, padOT U yCIyT A
o0ecriedeHus ToCyJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) HYXK]

900

0705

3150100100

240

19,00

19,00

100,00

WHble 3aKyIKy TOBApOB, padboT U
YCIIYT AJis 00eCcTIeueHUS
TOCYJApCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJTEHBIX ) HYKT

900

0705

3150100100

244

19,00

19,00

100,00

Obecneuenue AeATeJIbHOCTH
aJMUHUCTPaluii (annapaToB
Cogera 1enyTaToB)
MYHHIHUNAJbHBIX OKPYTOB B 4YaCTH
COepPKAHUS MYHHITUTIAIbHBIX
CIY:KAIIMX JUIA peleHust
BOIIPOCOB MECTHOT0 3HAYEHUSI

900

0705

3150100500

39,00

39,00

100,00

3aKymka ToBapoB, paboT U YCIIyT IS
obecreyeHus rocy TapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTTATBHBIX ) HYXKT

900

0705

3150100500

240

39,00

39,00

100,00

Wubie 3akynku ToBapoB, paboT u
yCIIyr

ISt o0ecriedeHust ToCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATIBHBIX) HYXK]

900

0705

3150100500

244

39,00

39,00

100,00

Kyabtypa, kunemarorpagus

900

0800

1 660,85

1 660,85

100,00

Jpyrue Bompocsl B 0061acTi
KyJBTYpbl, KHHEMATOTpahun

900

0804

1 660,85

1 660,85

100,00

[Ipa3gHuYHBIE U COITUATBHO
SHAYUMBIC MCPOIIPUATUA TJIA
HaceJeHus

900

0804

35E0100500

1 660,85

1 660,85

100,00

[Ipouast 3axymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJISl TOCYNapCTBEHHBIX HYXK/T

900

0804

35E0100500

244

1 660,85

1 660,85

100,00

ConnajgnHas HOJUTHKA

900

1000

1 999,10

1 966,38

98,37

[TencuonHoe oOecrieyeHue

900

1001

1101,10

1 068,40

97,03

JloriaTa k neHcUsIM
MYHHIIATIATBHBIM CITYKaIllUM TOpoja
MoOCKBBI

900

1001

35110101500

1101,10

1 068,40

97,03

Wnbie MexOr0KeTHBIE TpaHc(epThl

900

1001

35110101500

540

1101,10

1 068,40

97,03

Jpyrue Bompock B 0011acTH
COLIMAJILHOM ITOJIUTUKU

900

1006

898,00

897,98

100,00

COI_II/IaJ'ILHLIG rapaHTun
MYHUIIUTIAJIBHBIM CIIY’KallluM,
BBINICAIIMM Ha IICHCHIO

900

1006

35110101800

898,00

897,98

100,00

ITocoOwus1, KOMIIEHCALIMHU 1 UHbBIE
COITMAITLHBIC BBITLIATHI MPaKIaHaM,
KpOMe ITyOJTMYHBIX HOPMATUBHBIX
00s13aTENBCTB

900

1006

35110101800

321

898,00

897,98

100,00

CpencrBa MaccoBoii nHGopManun

900

1200

1 073,20

1073,18

100,00

Hepnonnqecxaﬂ ncyaTtb U
n31aTCiIbCTBA

900

1202

40,00

40,00

100,00

WudopmupoBanue xxuteneil okpyra

900

1202

35E0100300

40,00

40,00

100,00

[Ipoune pacxosl

900

1202

35E0100300

853

40,00

40,00

100,00

Jlpyrue Bompocs! B 00JIaCTH CPEACTB
MaccoBoi nH(popmanuu

900

1204

1 033,20

1 033,18

100,00

WudopmupoBanue xxuteneit okpyra

900

1204

35E0100300

1 033,20

1 033,18

100,00

[pouas 3aKkyrnka TOBapoB, padoOT H
YCIIYT JUIsl TOCYAAPCTBEHHBIX HY X

900

1204

35E0100300

244

1 033,20

1 033,18

100,00

Hroro pacxonon

29 808,10

28 964,18

97,17




[Tpunoxxenue 4

Kk pemennio CoBeTa JENyTaTOB MYHHITUIIAIBHOTO  OKpyTa
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe
or" " 2022 roga Ne
HcnonHeHue HCTOYHUKOB (pUHAHCHPOBaHUS JeUIIUTA MECTHOTO 0I0/1KeTa
10 KOJaM KJaccu(PpuKanuuu UCTOYHUKOB GUHAHCHUPOBaHMS AeUUMTA OIOIKETA
32 2021 rox
THIC. PyO.
Ko Kon rpymmel, moaArpyImmsl, CTaTbd U o
a ATPY » TOATPY ’ HanmMmeHoBaHue mokasaTeneu
BEJIOMCTBa BHJIa UICTOYHUKOB Cymma
Annapat CoBera J1enmyTaToB
900 MYHHUIMIAJIbHOT0 OKpPYra 1567,16
OpexoBo-bopucoBo CeBepHoe
900 01 | OO | OOO0 | OO | 0000 | 000 | UcTrounUKH BHyTpeHHero | 1567,16
(buHAHCHPOBAHMUS nedunuToB
OIOIKETOB
900 01| 05| 0000 | 00 | 0000 | 00O H3mMeHeHrne ocTaTKOB CPEJICTB Ha 1567,16
cyeTax IO  YYeTy CpPEICTB
OIOIKETOB




HcnosiHeHne MporpaMMbl MYHHIMIAJbHBIX rapanTuii 3a 2021 roa

[Tpunoxxenue 5

K pemeHuto CoBera JEMyTaTOB MYHHMIMIIAIBLHOTO

OpexoBo-bopucoBo CeBepHoe
2022 roga Ne

oT

THIC. PYO.

MyHuuunajabHas
rapaHTus

CymMa BbIILIAT,
IJIaH

Cymma
BBIILIAT,
dakr

Ipouent
HCIIOJTHEHHU S

IIpumeyanue

Meaunuackoe
00cy)KHBaHUE
MYHHITUIIATIEHOTO
CITY>KaIllero U 4WICHOB
€ro CeMbH

600,26

600,26

100,0

Komnencamnms 3a
CaHaTOPHO-KYPOPTHYIO
IIyTEBKY,
npeaocTaBisgemMas K
€XKEroTHOMY
OIUIAYMBAEMOMY
OTILyCKY
MYHULUIIAJIbHBIM
CITy>KallluM

422,40

422,40

100,0

YHCIeHHOCTD
MYHUULHUIIAJIbHBIX
ciyxamux 6
YeJIOBEK.

Kommeuncarusg 3a
MEIUIIHHCKOE
o0cIy>)KrBaHuE
MYHHIHITATEHBIM
CITyKAallliM, BBIIIEAIINM
Ha IICHCHIO

364,00

364,00

100,0

Kommencanus 3a
CaHATOPHO-KYPOPTHYIO
MyTEBKY,
npeaocTaBIsgeMast K
€XKErOJHOMY
OTUTAYMBACMOMY
OTIYCKY
MYHUITUTIATEHBIM
CITy>KalluM, BbIILIEIIIUM
Ha IIEHCHIO

492,80

492,80

100,0

OKpyra




[Tpunoxenue 2

K pemeHnto CoBeTa JAemyTaToB
MYHHIIMIIAJILHOTO OKpYTa
OpexoBo-bopucoso CeBepHoe
ot 19 anpens 2022r. Ne 01-03-26

Cocras
padoueii rpynnbl N0 OPraHU3aluM U MPOBeJIeHUI0 MYOJIUYHBIX CAYyIIAHUT
1o npoexkTy pemeHusi CoBera qemyTraToB MyHMUIMIIAJIBLHOIO OKpYra
OpexoBo-bopucoBo CeBepHoe «O0 UCIIOJTHEHNH 0I012KETA
MYHUIMNAJIbHOT0 oKkpyra Opexoso-bopucoso Cesephoe 3a 2021 rom»

PykoBoautens padouelt rpynmsl - CoicoeBa Jlrogmuna AHaTOIbEBHA

3aMeCTUTEIb PyKOBOIUTEIIS - 'peObenunkoB Muxaunn AnekcanapoBU4
paboueil rpynmsl

Unensl paboueit Tpy bl - [lenan Muxaun AiekceeBu4
- CycopeBa Kcenns HukonaeBHa
- [lerpoBa Haranms iBaHOBHA

CexpeTtapb paboueit Tpymibl - HoBuukast Enena CepreeBna



